

## Nyhedsbrev før Jomsborg åbner d. 1. september 2020

Det er med stor glæde, at bestyrelsen kan byde velkommen til en ny sæson på Jomsborg. Åbningen har været usikker til det sidste, da COVID-19 stadig er blandt os, men efter møde med Aarhus Kommune kan vi atter slå døren op – under forudsætning af, at Jomsborg laver forholdsregler i henhold til myndighedernes anvisninger. Så velkommen med de restriktioner, som gør, at vi må åbne. Resten er op til medlemmerne selv !

Vi er mere end nogensinde hinandens miljø – og det bliver ikke anderledes, end dét I hver især bidrager med. Bestyrelsen opfordrer derfor alle medlemmer til både at passe på sig selv OG alle andre.

Vis hensyn og overhold retningslinjerne, så alle medlemmer kan føles sig trygge ved at nyde klubben og samvær med hinanden – og dermed bidrage til at klubben kan holdes åben 😊

### Intro til det nye indgangsparti

Fremover skal medlemmerne ind på Jomsborg via hovedindgangen. Det er ikke længere muligt at komme ind eller ud via sidedøren. Du lægger dit kort / chip på tastaturet i den nye speed-gate, hvorefter du bliver lukket ind. Samme procedure laves ved udgang. Det registreres hvor mange ”hoveder”, der går ind på hvert kort, hvilket vil afsløre et evt. misbrug af kortet. Ved uregelmæssigheder alarmerer gaten både på stedet og på kontoret.

### Sådan bliver det at færdes på Jomsborg fra sæson start

Bestyrelsen forventer, at du *løbende* orienterer dig på [www.vinterbadning.dk](http://www.vinterbadning.dk) / på klubbens opslagstavler, hvor du vil finde den nyeste information. For læren i 2020 er, at ting kan ændre sig lynhurtigt.

Ansvarsfordelingen er derfor, at bestyrelsen sørger for at viden er tilgængelig – du sørger for at læse det !

### Klubhus

Der skal være 4 kvm pr. person, og derfor fjernes en del borde og de lange bænke. Håndsprit er i begge køkkener, og der skal anvendes papirhåndklæder. Brug din sunde fornuft og følg Sundhedsstyrelsens retningslinjer med at spritte af, hold afstand og host/nys i albuen. Grundet det begrænsede antal pladser er det god stil ikke at sidde for længe – så også andre medlemmer kan få en plads 😊 Der opsættes cafeborde på broen, så I kan fortsætte snakken udendørs.

### Saunaer

De 2 store saunaer vil være åbne, mens de 2 små saunaer holdes lukket.

I saunaerne er der begrænsninger på, hvor mange der må være ad gangen ( se opslag), og der laves afstandsmarkering på bænkerne, og man sidder forskudt. Man må max sidde 15 min. i saunaen ad gangen.

Et vådt håndklæde er ikke en effektiv barriere mod smittestoffer – derfor skal du sidde på et stort tykt og tørt håndklæde, der dækker hele kroppen – alternativt et til sædet og et til fødderne. Sveder du så meget, at håndklædet bliver vådt, skal du medbringe ekstra håndklæder.

Brug også håndspritten i forrummet før du går ind og når du forlader saunaen.

### Omklædningsrum

Rummene er fortrinsvist til brug for omklædning. Husk også her afstandskravet på 1 m.

### Rengøring

Rengøringsfrekvensen øges generelt på Jomsborg, så tag godt imod og gør plads, når medarbejderne kommer for at gøre rent.

### **Arrangementer**

Arrangementer kan ikke afholdes på sædvanlig vis. Det forventes, at det er muligt at afholde afgrænsede arrangementer som fuldmåne og fredagsbar men uden fx ferniseringer. Foredrag og musik skal kunne foregå uden for – da klubhusets kapacitet meget begrænset. Hold dig orienteret via opslag af [www.vinterbadning.dk](http://www.vinterbadning.dk)

### **Gæster fra andre vinterbadeklubber**

På grund af restriktionerne på Jomsborg er det i denne sæson ikke muligt for medlemmer fra andre vinterbadeklubber at købe gæstebillet til klubben.

Jomsborgs åbning vil under alle omstændigheder kræve megen justits og i sær selvjustits for alle, fordi en fortsat åbning kræver, at retningslinjerne overholdes.

Husk at eksisterende medlemmer kan forny deres medlemskab i fred og ro til og med på mandag d. 31.8 kl 23.59

**VEL MØDT TIL EN NY SÆSON !**